MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011 www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

Minicross 85cc Jun+Sen Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Prima Manche 13/03/2011 13:25.
Gara Iniziato a 13:31:07
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:18.633 +2.344 13:42:46.905 9 1:19.440 +0.622 13:43:31.531
(223) TROPEPE GIUSEPPE 10 1:17.897 +1.608 13:44:04.802 10 1:20.150 +1.332 13:44:51.681
1 1:11.481 +1.225 13:32:19.358 11 1:18.595 +2.306 13:45:23.397 11 1:20.247 +1.429 13:46:11.928
2 1:11.327 +1.071 13:33:30.685 12 1:18.292 +2.003 13:46:41.689
3 1:10.608 +0.352 13:34:41.293 (10) FERRAIUOLO BIAGIO
4 1:10.256 13:35:51.549 (15) NEGRO ALESSIO 1 1:30.341 +11.838 13:32:41.943
5 1:10.740 +0.484 13:37:02.289 1 1:23.606 +6.703 13:32:34.369 2 1:25.215 +6.712 13:34:07.158
6 1:12.493 +2.237 13:38:14.782 2 1:17.778 +0.875 13:33:52.147 3 1:25.523 +7.020 13:35:32.681
7 1:12.912 +2.656 13:39:27.694 3 1:19.094 +2.191 13:35:11.241 4 1:20.918 +2.415 13:36:53.599
8 1:11.756 +1.500 13:40:39.450 4 1:19.048 +2.145 13:36:30.289 5 1:22.075 +3.572 13:38:15.674
9 1:11.293 +1.037 13:41:50.743 5 1:20.062 +3.159 13:37:50.351 6 1:20.863 +2.360 13:39:36.537
10 1:13.988 +3.732 13:43:04.731 6 1:18.995 +2.092 13:39:09.346 7 1:18.503 13:40:55.040
11 1:12.438 +2.182 13:44:17.169 7 1:19.014 +2.111 13:40:28.360 8 1:20.516 +2.013 13:42:15.556
12 1:14.678 +4.422 13:45:31.847 8 1:19.641 +2.738 13:41:48.001 9 1:20.067 +1.564 13:43:35.623
9 1:20.265 +3.362 13:43:08.266 10 1:19.922 +1.419 13:44:55.545
(149) RICCIUTELLI PAOLO 10 1:18.444 +1.541 13:44:26.710 11 1:20.176 +1.673 13:46:15.721
1 1:13.978 +1.980 13:32:22.678 1 1:16.903 13:45:43.613
2 1:12.855 +0.857 13:33:35.533 (35) TRISOLINI TEO
3 1:13.283 +1.285 13:34:48.816 (101) TOSCANO GIOVANNI 1 1:29.491 +9.958 13:32:41.415
4 1:12.811 +0.813 13:36:01.627 1 1:22.245 +3.772 13:32:32.694 2 1:23.242 +3.709 13:34:04.657
5 1:15.014 +3.016 13:37:16.641 2 1:20.964 +2.491 13:33:53.658 3 1:25.799 +6.266 13:35:30.456
6 1:13.309 +1.311 13:38:29.950 3 1:20.989 +2.516 13:35:14.647 4 1:21.595 +2.062 13:36:52.051
7 1:12.740 +0.742 13:39:42.690 4 1:18.613 +0.140 13:36:33.260 5 1:21.581 +2.048 13:38:13.632
8 1:13.282 +1.284 13:40:55.972 5 1:19.166 +0.693 13:37:52.426 6 1:22.754 +3.221 13:39:36.386
9 1:11.998 13:42:07.970 6 1:18.849 +0.376 13:39:11.275 7 1:23.490 +3.957 13:40:59.876
10 1:12.415 +0.417 13:43:20.385 7 1:18.473 13:40:29.748 8 1:21.358 +1.825 13:42:21.234
1 1:13.741 +1.743 13:44:34.126 8 1:18.949 +0.476 13:41:48.697 9 1:20.664 +1.131 13:43:41.898
12 1:16.491 +4.493 13:45:50.617 9 1:19.850 +1.377 13:43:08.547 10 1:19.708 +0.175 13:45:01.606
10 1:18.965 +0.492 13:44:27.512 11 1:19.533 13:46:21.139
(654) GAUDINO FABIO 1 1:18.516 +0.043 13:45:46.028
1 1:15.331 +3.001 13:32:24.593 (226) SALUZZI MIRCO
2 1:14.094 +1.764 13:33:38.687 (119) PERCOCO GIUSEPPE 1 1:30.329 +12.342 13:32:41.257
3 1:15.431 +3.101 13:34:54.118 1 1:21.667 +3.071 13:32:30.671 2 1:25.352 +7.365 13:34:06.609
2 1:12.720 +0.390 13:36:06.838 2 1:21.952 +3.356 13:33:52.623 3 1:25.124 +7.137 13:35:31.733
5 1:12.330 13:37:19.168 3 1:23.333 +4.737 13:35:15.956 4 1:24.396 +6.409 13:36:56.129
6 1:12.479 +0.149 13:38:31.647 4 1:20.361 +1.765 13:36:36.317 5 1:22.859 +4.872 13:38:18.988
7 1:12.612 +0.282 13:39:44.259 5 1:20.752 +2.156 13:37:57.069 6 1:22.465 +4.478 13:39:41.453
8 1:12.346 +0.016 13:40:56.605 6 1:19.370 +0.774 13:39:16.439 7 1:23.163 +5.176 13:41:04.616
9 1:14.120 +1.790 13:42:10.725 7 1:19.803 +1.207 13:40:36.242 8 1:19.931 +1.944 13:42:24.547
10 1:15.607 +3.277 13:43:26.332 8 1:19.512 +0.916 13:41:55.754 9 1:19.374 +1.387 13:43:43.921
1 1:15.873 +3.543 13:44:42.205 9 1:18.596 13:43:14.350 10 1:19.711 +1.724 13:45:03.632
12 1:21.113 +8.783 13:46:03.318 10 1:20.179 +1.583 13:44:34.529 1 1:17.987 13:46:21.619
1 1:20.594 +1.998 13:45:55.123
(314) BARBARO GABRIELE (127) MONTAGNA NICOLAS
1 1:14.027 13:32:22.351 (23) STREFEZZA MIRKO 1 1:27.955 +4.997 13:32:39.604
2 1:14.878 +0.851 13:33:37.229 1 1:32.221 +15.845 13:32:42.819 2 1:22.958 13:34:02.562
3 1:24.685 +10.658 13:35:01.914 2 1:21.959 +5.583 13:34:04.778 3 1:25.031 +2.073 13:35:27.593
4 1:15.224 +1.197 13:36:17.138 3 1:19.742 +3.366 13:35:24.520 4 1:23.277 +0.319 13:36:50.870
5 1:15.095 +1.068 13:37:32.233 4 1:19.783 +3.407 13:36:44.303 5 1:29.545 +6.587 13:38:20.415
6 1:14.521 +0.494 13:38:46.754 5 1:20.400 +4.024 13:38:04.703 6 1:24.637 +1.679 13:39:45.052
7 1:14.050 +0.023 13:40:00.804 6 1:18.830 +2.454 13:39:23.533 7 1:25.626 +2.668 13:41:10.678
8 1:29.125 +15.098 13:41:29.929 7 1:19.360 +2.984 13:40:42.893 8 1:28.988 +6.030 13:42:39.666
9 1:15.762 +1.735 13:42:45.691 8 1:19.398 +3.022 13:42:02.291 9 1:27.329 +4.371 13:44:06.995
10 1:17.336 +3.309 13:44:03.027 9 1:18.786 +2.410 13:43:21.077 10 1:27.925 +4.967 13:45:34.920
11 1:14.666 +0.639 13:45:17.693 10 1:19.038 +2.662 13:44:40.115
12 1:17.938 +3.911 13:46:35.631 1 1:16.376 13:45:56.491 (14) MARTINO ANTONIO
1 1:25.758 +1.275 13:32:37.793
(94) FANIA GIOVANNI (121) SCAROLA THOMAS 2 1:26.342 +1.859 13:34:04.135
1 1:18.086 +1.797 13:32:28.862 1 1:37.675 +18.857 13:32:47.708 3 1:27.925 +3.442 13:35:32.060
2 1:16.289 13:33:45.151 2 1:19.939 +1.121 13:34:07.647 4 1:27.317 +2.834 13:36:59.377
3 1:17.650 +1.361 13:35:02.801 3 1:23.597 +4.779 13:35:31.244 5 1:28.073 +3.590 13:38:27.450
4 1:17.209 +0.920 13:36:20.010 4 1:21.256 +2.438 13:36:52.500 6 1:28.409 +3.926 13:39:55.859
5 1:16.649 +0.360 13:37:36.659 5 1:21.905 +3.087 13:38:14.405 7 1:27.108 +2.625 13:41:22.967
6 1:16.694 +0.405 13:38:53.353 6 1:19.335 +0.517 13:39:33.740 8 1:26.385 +1.902 13:42:49.352
7 1:17.146 +0.857 13:40:10.499 7 1:19.533 +0.715 13:40:53.273 9 1:24.483 13:44:13.835
8 1:17.773 +1.484 13:41:28.272 8 1:18.818 13:42:12.091 10 1:25.383 +0.900 13:45:39.218
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Ligorio Angelo
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MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

Minicross 85cc Jun+Sen

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:31:07

Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.

B
13/03/2011 13:25
| B

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) GIAFFREDA ELIA

1 1:46.698 +21.902 13:32:57.934
2 1:26.597 +1.801 13:34:24.531
3 1:26.905 +2.109 13:35:51.436
4 1:27.029 +2.233 13:37:18.465
5 1:26.019 +1.223 13:38:44.484
6 1:25.718 +0.922 13:40:10.202
7 1:25.671 +0.875 13:41:35.873
8 1:24.796 13:43:00.669
9 1:27.205 +2.409 13:44:27.874

10 1:26.967 +2.171 13:45:54.841

(69) GRECO RAUL

1 1:33.041 +5.368 13:32:46.118
2 1:28.834 +1.161 13:34:14.952
3 1:28.638 +0.965 13:35:43.590
4 1:29.016 +1.343 13:37:12.606
5 1:27.739 +0.066 13:38:40.345
6 1:28.443 +0.770 13:40:08.788
7 1:28.790 +1.117 13:41:37.578
8 1:27.673 13:43:05.251
9 1:28.778 +1.105 13:44:34.029

10 1:30.559 +2.886 13:46:04.588

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo
Direttore di gara : Ligorio Angelo
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